No. 24-066

2024年 8月 8日

＜豪州航路 輸出御担当者各位＞

東アジア発豪州向け貨物 – Peak Season Surcharge (PSS) 導入のお知らせ

平素より弊社サービスをご利用頂いており、誠にありがとうございます。

この度、日本を含む東アジア発 － オーストラリア向けの全てのコンテナ貨物に対し、Peak Season

Surcharge (PSS) を下記の通り導入させて頂く事になりましたのでご案内申し上げます。

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

適用開始日 ： 2024年 8月22日 （台湾発貨物は9月6日より適用）

*本船出港日ベースとなります

  Scope: East Asia to Australia

• USD 500 per TEU for all container types

*全てのコンテナタイプが対象となります

For your reference, the geographical scope of this PSS is explained below:

*East Asia: China, Japan, South Korea, Hong Kong, Taiwan and Macau
* Australia: Melbourne, Sydney, Brisbane, Adelaide and Fremantle.

ご不明な点につきましては、弊社営業担当もしくはカスタマーサービスまでお問い合わせ下さい。

以上

                                                                                                           Hapag-Lloyd (Japan) K.K.